证券代码：002445             证券简称：*ST中南             公告编号：2020-149

中南红文化集团股份有限公司

关于公司股票停牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

公司将于 2020 年 12 月 25 日召开重整进程中第一次债权人会议。为维护投

资者合法权益，避免造成公司股价异常波动，经向深圳证券交易所申请，公司股

票 2020 年 12 月 25 日（周五）上午开市起停牌一个交易日，在第一次债权人会

议召开完毕、公司披露第一次债权人会议召开情况的公告后，公司将按规定向深

圳证券交易所申请，计划于 2020 年 12 月 28 日（周一）开市起复牌。

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中南文化”）于 2020

年 11 月 25 日在指定媒体披露了《关于法院裁定受理公司重整的公告》（公告编

号：2020-130），江苏省无锡市中级人民法院（以下简称“无锡中院”）根据公司

的申请，于 2020 年 11 月 24 日裁定受理中南文化重整申请【案号（2020）苏 02

破申 10 号】，并指定江苏神阙律师事务所、江苏正卓恒新会计师事务所有限公司

联合体担任中南文化管理人（以下简称“管理人”）。具体内容详见上述公告。现

就公司股票停牌事宜公告如下：

一、停牌事由及停牌安排

中南文化第一次债权人会议拟于 2020 年 12 月 25 日召开，会上各债权人组

将对《中南红文化集团股份有限公司重整计划（草案）》（以下简称“《重整计划

（草案）》”）进行表决，鉴于《重整计划（草案）》的最终表决情况可能对公司股

价造成影响，根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 12.1 条和《深圳证券交

易所上市公司信息披露指引第 2 号——停复牌业务》第一条、第五条、第十条的

规定，为维护广大投资者利益，避免引起公司股价的异常波动，保证相关信息的

公平披露，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：*ST 中南，证

券代码：002445）于 2020 年 12 月 25 日（周五）上午开市起停牌一个交易日，

在第一次债权人会议召开完毕、公司披露第一次债权人会议召开情况的公告后，

公司将按规定向深圳证券交易所申请，计划于 2020 年 12 月 28 日（周一）开市

证券代码：002445             证券简称：*ST中南             公告编号：2020-149

起复牌。

二、风险提示

如公司顺利实施重整并执行完毕重整计划，将有助于改善公司财务结构，化

解债务危机，主营业务重新走上健康发展的轨道。若重整失败，根据《深圳证券

交易所股票上市规则》的规定，公司股票可能面临被终止上市的风险。

公司的指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及

巨潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn），关于公司的信息请以公司在上述指

定媒体上刊登的公告为准。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司董事会

2020年 12 月 25 日